). 

') Vide Diözesanblatt Nr. VIII es 1904, 47. — 2) Vide Diözesanblatt Nr. IV ex 1898, 29. 

- 55 - 

II. Ut unusquisque Ordinarius, nbi primum licucrit, suorum sacerdotum catalogum conficiat, 
describatque Missarum numerum, quibus quisque satisfacere tenetur, quo tutius deinceps in 
assignandis Missis procedat. 

III. Denique si qüi,vel Episcopi vel sacerdotes velint in pösteruin Missas, •quarum exuberet 
copia, ad Antistites aut presbyteros ecclesiarum quae in Oriente sitae sunt, mittere, semper et 
in singulis casibus id praestare debebunt per S. Congregatiouem Propa,garadae Fidel. 

His autem omnibus ab infrascripto Secretario relatis eidem SSmo D. N. in audientia diei 
28 mensis Alirilis, Sanctitas Sua deliberationes Einorum Patrum ratas habuit _ et coufirmavit, 
easque vulgari iussit, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae die 22 mensis Maui 1907. 

` VINCENTIUS Card. Ep. Praenestinus, Praef: 

C. De LAI, Secrrl. 

-151, 

Praxis Novendialiuin precum in lzonorem Ss. Sacramenti 
aliis indulgentiis ditatur. 

Urbis et Orbis. 

Spiritualium omnium bonorum fons et caput est procul dubio Sanctissimum Eucharistiae 
Sacramentum, per quod Jesus Christus divitias sui erga homines amoris veluti effudit. Quare 
rnihil tam excellentius et salutarius existimandum quam in christiano populo cultum hums 
Augustissimi Sacramenti promovere et amplificare, quo magis in eo uberiores eiusdem Sacranienti 
fructus proveniant; vividius nempe excitetur fides, spes firmius roboretur et divinae charitatis 
ignis impensius foveatur, omnisque christianae virtutis splendor magis eluceat. 

Quae omnia probe noscens, Beatissimus Pater, ad augendum provehendumque amorem et 
obsequium erga S. Eucharistiam, in audientia habita ab infrascripto Card. Praefecto 
S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae die 8 Maui 1907 delatis precibus, 
quibus supplicatnm est, ut Novendialium precum piam praxim in honorem humus Sacratissimi 
Mysterii ante Solemnia Corporis Christi praemittendam approbare et sacris etiatu indulgentiis 
decorare dignaretur, libentissime annuens, supramemoratam piam praxirn nedum auctoritate sua 
comprobavit sed et summopere commendavit. Insuper eadem Sanctitas sna christifidelibus aliquo 
pietatis actu has novendiales preces sive privatim peragentibus sive ipsis publice in Ecclesiis 
celebratis, iuxta normas ab Ordinariis praescribendas, devote adstantibus, has indulgentias, 
animabus igne Purgatorii detentis etiam profuturas, clementer est elargitus: 10 septem annorum 
totidemque quadragenarum singulis Novendialiurn precum diebus; 20 plenariam in uno quolibet 
eorum dieruin, vel festo die Corporis Christi, vel quolibet ex octo insequentibus, inodo rite 
confessi ac S. Synaxi refecti, ad mente►n Sanctitatis Suae Deo supplicaverint. Praesenti in 
perpetuum valitnro. Contrarmms quibuscumque non obstantibus.